
 

 

UCHWAŁA NR LVI/286/13 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 9 grudnia 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, 645) art. 4 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-

nach (Dz. U. z 2012 r. poz. 391 i 951, z 2013 r. poz. 21, 228, 888) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XLVII/233/13 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie przy-

jęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Działoszyn wprowadza się nastę-

pujące zmiany:  

1) w załączniku do niniejszej uchwały § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „1. Firma wywozowa odbierająca od-

pady od właścicieli nieruchomości zapewnia wyposażenie nieruchomości w typowe pojemniki i worki słu-

żące do gromadzenia odpadów komunalnych. Pojemniki muszą spełniać normę EN-840. Dodatkowe po-

jemniki i worki właściciel nieruchomości jest zobowiązany zakupić na własny koszt.”; 

2) w załączniku do niniejszej uchwały § 8 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) odpady komunalne zmieszane należy zbierać do następujących typów pojemników: w zabudowie jedno-

rodzinnej – pojemniki na odpady o pojemności: 120 l – dla nieruchomości zamieszkałych od 1 do 4 

osób włącznie; 240 l lub 2 x 120 l – dla nieruchomości zamieszkałych przez 5 i więcej osób;”;  

3) w załączniku do niniejszej uchwały § 8 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„3. Odpady komunalne, które są segregowane należy zbierać w pojemnikach lub workach:  

1) w zabudowie jednorodzinnej o pojemności od 0,12 m³ (120 l);  

2) w zabudowie wielorodzinnej o pojemności od 0,12 m³ (120 l); 3) w obiektach użyteczności publicznej 

o pojemności od 0,12 m³ (120 l).”; 

4) w załączniku do niniejszej uchwały § 8 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Odpady komunalne, które są segre-

gowane, należy gromadzić w pojemnikach lub workach wyłącznie do tego celu przeznaczonych.”; 

5) w załączniku do niniejszej uchwały § 13 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Odbiór niesegregowanych odpa-

dów komunalnych od właścicieli nieruchomości z obszarów zabudowy jednorodzinnej odbywać się będzie 

w terminach podanych przez odbiorcę odpadów 2 razy w miesiącu dla terenu miasta Działoszyn i min. 1 

raz w miesiącu dla terenu gminy Działoszyn.”; 

6) w załączniku do niniejszej uchwały skreśla się § 13 ust. 2 pkt 1 i pkt 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 grudnia 2013 r.

Poz. 5781



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 r.  

  

 Przewodniczący Rady 

 Miejskiej w Działoszynie: 

Stanisław Ranoszek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5781


		2013-12-23T11:23:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




